

# **GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS**

Vestervang 38, 2 3821  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2019**

---

**Günther Iwersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GüNTHER IWERSEN HOLDING ApS  
Vestervang 38, 2 3821  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40152046

CVR-nr: 25038681

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 214 t.kr. Egenkapitalen udgør 3.107 t.kr. Balancesummen udgør 3.138 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2019 som i 2018, dog med positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....		53.125	0
Eksterne omkostninger .....		-31.000	-55.537
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.125</b>	<b>-55.537</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.125</b>	<b>-55.537</b>
Andre finansielle indtægter .....		105.278	253.429
Øvrige finansielle omkostninger .....		-341.957	-10.768
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-214.554</b>	<b>187.124</b>
Skat af årets resultat .....		0	-74.607
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-214.554</b>	<b>112.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	103.400
Overført resultat .....		-414.554	9.117
<b>I alt .....</b>		<b>-214.554</b>	<b>112.517</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		78.950	78.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.950</b>	<b>78.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.950</b>	<b>78.950</b>
Andre tilgodehavender .....		23.143	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.143</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.020.503	3.368.439
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.020.503</b>	<b>3.368.439</b>
Likvide beholdninger .....		15.753	55.964
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.059.399</b>	<b>3.424.403</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.138.349</b>	<b>3.503.353</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.782.342	3.196.898
Forslag til udbytte .....		200.000	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.107.342</b>	<b>3.425.298</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	17.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.000	60.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.007	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.007</b>	<b>78.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.007</b>	<b>78.055</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.138.349</b>	<b>3.503.353</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret